
UCHWAŁA NR RG - XXXVII / 476 / 17 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia od osób fizycznych działki numer 460/13 w miejscowości  Wola 
Murowana w Gminie Sitkówka-Nowiny

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875)

Rada Gminy Sitkówka-Nowiny uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie od osób fizycznych działki ewidencyjnej o powierzchni 0,0177 ha 

położonej w miejscowości Wola Murowana, obręb geodezyjny Wola Murowana, oznaczonej numerem 460/13, 

będącej częścią ulicy Wspólnej, stanowiącej drogę dojazdową do istniejących działek budowlanych, wskazanej 

na załączniku do niniejszej uchwały.

2. Wymienioną w ust. 1 działkę, Gmina Sitkówka-Nowiny nabywa nieodpłatnie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: E9695EDA-2D6F-415C-8259-A5B541FD23FD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr RG - XXXVII / 476 / 17 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: E9695EDA-2D6F-415C-8259-A5B541FD23FD. Podpisany Strona 1


